

Laura L. - Née en Novembre 1992
78990 Elancourt
4 ans d'expérience
Réf : 2010260632

Assistante commerciale

Objectifs

Ayant déjà eu une première expérience dans un cabinet de courtage en tant qu'assistante de gestion, ce métier a satisfait pleinement mes attentes personnelles et professionnelles. Je souhaiterais donc vous proposer mon profil au sein de votre entreprise

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, sur toute la région Ile de France, dans les Services Commerciaux.

Formations

06/2014 : Bac +2 à CDFA sur Cergy
BTS COMMUNICATION

06/2011 : Bac à LYCEE GALILEE sur Cergy
BACCALAUREAT STG CGRH

Expériences professionnelles

09/2020 - 10/2020 :
ASSISTANTE POLYVALENTE chez Cfc Developpement sur Elancourt
Standard téléphonique. Mise à jour quotidienne d'informations sur GED. Création de dossiers commerciaux.
Tenue à jour des mandats de commercialisation. Gestion factures des entreprises et intervenants

09/2017 - 01/2019 :
ASSISTANTE DE GESTION chez Asqua sur Velizy
Gestion d'un dossier sinistre automobile de sa création à sa clôture en passant par le suivi. Etudier une demande. Mettre à jour les fichiers des assurés. Création de cartes vertes. Gestion des contraventions

03/2017 - 09/2017 :
HoTESSE D'ACCUEIL chez Phone Regie sur Velizy
Gestion du courrier. Gestion d'une machine à affranchir. Avoir une élocution au téléphone. Savoir renseigner correctement les clients. Gestion des salles de réunion

06/2016 - 03/2017 :
VENDEUSE chez Jules sur Montigny Le Bretonneux
Techniques de vente. Connaissance des produits et du magasin. Organisation du magasin.
Compétences commerciales. Merchandising

01/2015 - 06/2015 :
MANAGER chez Yogurt Factory sur Le Chesnay

Prendre des décisions. Organiser et contrôler l'exécution des tâches. Inspirer confiance.
Exemplarité

09/2013 - 09/2014 :

SERVEUSE chez Mcdonalds sur Puiseux Pontoise

Service client. Esprit d'équipe. Gestion du temps. Contrôle qualité

01/2001 - 12/2016 :

ANIMATRICE DE COLONIE DE VACANCES chez 1 2 3 Soleil Loisirs Et Jeunes sur Cergy

Responsabilité envers les enfants

Langues

Français (Oral : courant / Ecrit : expérimenté)

Atouts et compétences

Compétences commerciales/Merchandising/Techniques de vente

Permis

Permis B

Centres d'intérêts

Gymnastique Rythmique 2 fois championne de France/Ski